
Skupstina Crne Gore 
Broj: 00-56/17-58/13 
Mjesto i datum: Podgorica, 12. decembar 2017. godine 

· OKVIRNI SPORAZUM 

Zakljucen u otvorenom postupku javne nabavke po Tenderskoj dokumentaciji broj 00- 
56/17-58/2 od 29. septembra 2017. godine, izmedu: 

Narucioca: 

Skupstine Crne Gore sa sjedistern u Podgorici, ulica Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 
broj 10, PIB: 02017482, koga zastupa generalni sekretar Aleksandar Jovicevic, 

1 

Ponudaca: 

,,Demetra tours" d.o.o. sa sjedistern u Podgorici, ulica Novaka Miloseva broj 39, PIB: 
02751399-302 koga zastupa Dubravka Radovic; 

Predmet okvirnog sporazuma 

Clan 1 

Predmet ovog sporazumaje nabavka usluga hotelskog smjestaja u Podgorici, u hotelu sa cetiri 
zvjezdice, na godisnjem nivou potreba za potrebe Skupstine Crne Gore. 

Trajanje okvirnog sporazuma 

Clan 2 

Okvirni sporazum za nabavku usluga hotelskog smjestaja u Podgorici, u hotelu sa cetiri 
zvjezdice, na godisnjem nivou potreba za potrebe Skupstine Crne Gore se zakljucuje na 
odredeno vrijeme i to na period od dvije godine. 

Period od dvije godine pocinje da tece od dana potpisivanja Sporazuma. 

Predmet nabavke 

Clan 3 



Predmet nabavke je usluga hote!skog smje!taja u Podgorici, u hotelu sa cetiri zvjezdice, na 
godisnjem nivou potreba, za potrebe Skupstine Crne Gore. 

Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke 

Clan 4 

Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma 
sa uracunann, PDV-om iznosi 30.000,00€. 

Clan 5 

Vrijednostjavne nabavke za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma sa uracunatim PDV om iznosi 25.950,00€. 

Clan 6 

Pojedinacna cijena za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma za predmetnu uslugu, sa 
uracunatim PDV-om, iznosi 51,90 €. 

Clan 7 

Dinamika izvrsavanja usluga za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma ce zavisiti od 
zahtjeva Narucioca. Usluga ce se izvrsavaj] sukcesivno, prema potrebama Narucioca, odmah 
nakon prijema pismene ili usmene narudzbe, do isteka godine dana od dana zakljucenja 
ugovora, odnosno do isteka sredstava opredijeljenih za ovu nabavku za vrijeme trajanja ugovora. 

Clan 8 

Mjesto izvrsenja usluga za vrijeme trajanja okvirnog sporazuma je Glavni grad Podgorica. 

Clan 9 

Ponudac garantuje da u svom smjestajnom objektu posjeduje minimum 45 soba. 

Uslovi i nacin placanja 

Clan 10 

Narucilac se obavezuje da ce placanje izvrsit; nakon izvrsene usluge, 30 dana po prijemu 
pojedinacne fakture koja sadrzi potpis korisnika usluge. 

Vazenje ponude 

Clan 11 

Period vazenja ponude je 60 dana nakon roka za dostavljanje ponuda. 



Sredstva finansijskog obezbjedenja ugovora o javnoj nabavci 

Clan 12 

Ponudac se obavezuje da ce Naruciocu u trenutku potpisivanja ovog ugovora predati 
neopozivu, bezuslovnu i na prvi poziv naplativu Garanciju banke, za dobro izvrsenje Ugovora 
na iznos od 5% od ukupne vrijednosti Ugovora. 

Nacin zakljucivanja prvog ugovora o javnoj nabavci na osnovu okvirnog sporazuma 

Clan 13 

Ugovorne strane ce za svaku godinu, bez sprovodenja postupka javne nabavke zakljuciti 
godisnji ugovor usaglasen oko svih bitnih elemenata sa prihvacenorn ponudom u granicama 
uslova predvidenih Okvirnim sporazumom. 

Pojedinacne cijene za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma 

Clan 14 

Pojedinacne cijene za prvu godinu primjene Okvirnog sporazuma su odredene finansijskom 
ponudom ponudaca kojaje odabrana kao najpovoljnija i prvorangirana i predstavljaju sastavni 
dio Ugovora za prvu godinu ugovaranja. 

Nacin zakljucivanjn ugovora o javnoj nabavci u drugoj i narednim godinama primjene 
okvirnog sporazuma 

Clan 15 

Prvi ugovor ce se zakljuciti nakon zakljucivanja ovog sporazuma, a nakon sporvedenog 
otvorenog postupka javne nabavke. 

Naredni ugovor ce se zakljuciti bez sprovodenja postupka javne nabavke, uz obavezu 
Narucioca da utvrdi procijenjenu vrijednost javne nabavke i ponudacu dostavi Zahtjev za 
dostavljanje ponude minimum 30 dana prije isteka vazeceg ugovora i obavezu ponudaca na 
dostavljanje ponude u roku od 10 dana po dobijanju zahtjeva. 

Sljedeci zakljuceni ugovor dodijelice se neposredno na osnovu uslova iz okvirnog sporazuma 
i ponude dostavljene prije zakljucivanja okvrinog sporazuma. 

Okvirni sporazum ce se zakljuciti sa prvorangiranim ponudacem, 

Period na koji se zakljueuje ugovor o javnoj nabavci 

Clan 16 

Strane u sporazumu zakljucice dva godisnja Ugovora. 



Prestanak vazenja okvirnog sporazuma 

Clan 17 

Sve eventualne sporove koji nastanu iz, iii povodom, ovog sporazuma - strane u Sporazumu 
ce prvo pokusati da iste rijese sporazumno i u duhu dobrih poslovnih obicaja, 

Ukoliko sporovi ne budu rijeseni sporazumno, ugovara se nadleZ11ost stvarno nadlefoost suda u Podgorici. 

Za sve sporove koji mogu nastati u vezi ovog Okvirnog sporazuma nadlezan je Privredni sud u Podgorici. 

Primjerci okvirnog sporazuma 

Clan 18 

Ovaj sporazum je saCinjen u cetiri istovjetna primjerka istovjetnog teksta od kojih svaka 
strana u Sporazumu zadrzava po dva primjerka. 

Strane u Sporazumu saglasno izjavljuju da su Sporazum procirale, razumjele i da utvrdene 
odredbe u svemu predstavljaju izraz njihove stvarne volje. 

Stupanje na snagu 

Clan 19 

Okvirni sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisivanja. 

NARUCILAC 
PONUDAC 


	Page 1
	Titles
	· OKVIRNI SPORAZUM 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	Predmet nabavke je usluga hote!skog smje!taja u Podgorici, u hotelu sa cetiri zvjezdice, na 


	Page 3
	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2



